tuis nata et pro ipsorum continuatione successive continuata

relatio, quod in quibuslibet novitatibus, que in Romaniole,

Marchie Anconitane et ducatus Spoletani provinciis frequenter

pariunt et faciunt Gebellini, ponendo seditiones in terris ac dissi-

diosa scandala in dictis provinciis suscitando, manum tenes, ita

quod nulla suscitatur ibi dissensio, cuius ordimenti tu non

extiteris conscius minister et actor vel ex post facto non fueris

fultor solicitus et diligens prosecutor, gentem tuam in favorem

eorum et devotorum ecclesie dispendium destinando; super quo

quanta Status tuus respergatur infamia, quanta labe detestabilium

excessuum involvatur, per temet ipsum tu ipse dispicies, si hec

consideres diligenter. Refert etiam fidedigna relatio, quod, licet

prudentiam tuam non lateat, civitatem Assinatem terram fore

peculiarem romane ecclesie, ut pote in eiusdem ducatus provincia

constitutam, et mutationem pacifici Status ipsius toti dicte pro-

vincie divisionem et scandalum comminari et dampna gravia

iuribus romane ecclesie irrogare, ad cuius fidelitatem et obedien-

tiam et jurium defensionem es constrictus per proprium jura-

mentum; tu tamen Mutio quondam Francisci militis de Assisio

eiusque complicibus in pervertendo civitatem eandem, suos ex-

pellendo et etiam trucidando concives dictamque civitatem in per-

versione huiusmodi contra nos et romanam ecclesiam detinendo

prestitisti et prestas consilium, auxilium et favorem in tantum, ut

nulla fuisset in eadem civitate mutatio, nulla expulsio civium, nulla

etiam alia novitas attemptata, nisi tui favoris precessisset auxilium
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sive in ipsius factionis principio prestitum, sive postmodum sub-

secutum. Illud idem refertur de facto novitatis, que subsequenter

in civitate contigit Spoletana. Sunt ne hü fructus, quos

debet oliva fructifera fructificare in domo domini et proferre!

Sunt ne hü fructus boni, quos tu tanquam arbor bona sperabaris

in Aretina ecclesia productura! Est ne ex tuis actibus commen-

dabiüs taüs odor, in cuius fragrantia possit mater ecclesia

delectari! Sunt profecti hiis omnino contrarii, ex quibus susci-

tantur odia, germinantur dissidia, vastitates provinciis ingeruntur

et eidem ecclesie dampna gravia irrogantur. — Licet igitur ex

premissis contra te iuste deberet et posset pro tanta ingratitudine

sedes apostoüca commoveri, volentes tarnen adhuc paterne lenita-

tis cophinum arboris tue radicibus adhibere, si forte deinceps